АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Матвеево-Курганского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2010 года                          №  4
   х.Большая Кирсановка

	О внесении изменений   в Постановление Администрации  Большекирсановского сельского поселения от 23.04. 2008 № 34.

В соответствии с результатами выборов  и изменением состава депутатского корпуса депутатов Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения 12 октября 2008 года, в связи кадровыми изменениями в ОВД по Матвеево-Курганскому району , МОУ Большекирсановская сош, МУК « Большекирсановский сельский дом культуры»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 23.04.2008  № 34 « О создании  антинаркотической комиссии Большекирсановского сельского поселения» изменение, изложив Приложение № 3 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.01.2010.

3.Контроль за выполнением данного Постановления возложить на специалиста 1 категории по правовой, кадровой и архивной работе администрации сельского поселения Давыдову В.М.

Глава  Большекирсановского сельского поселения
           Г.В.Щеткова
Приложение

к постановлению Администрации

Большекирсановского сельского поселения

от 23 апреля 2008 года   № 34

СОСТАВ

антинаркотической комиссии администрации

Большекирсановского сельского поселения

Щеткова Галина Викторовна   -Глава Большекирсановского сельского

                                                      поселения,председатель комиссии

Карташева Татьяна Владимировна    -     депутат Большекирсановского  Собрания  депутатов,заместитель председателя комиссии

Давыдова Валентина Михайловна-специалист, секретарь комиссии

                        Члены комиссии:

Коломийцев Андрей Николаевич            -УУМ

Шайкина Татьяна Николаевна                 -заведующая Большекирсановским
                                                                   ФАПом

Кузнецова Валентина Николаевна         -заведующая Кульбаковским ФАПом

Митькова Александра Владимировна -председатель женсовета

Слизнова Ирина Павловна                   -директор Большекирсановской сош

Чернявская Наталья Александровна   -директор Кульбаковской сош

Федоренко Марина Владимировна      -директор МУК «Большекирсановский
                                                              СДК»

Щетков С.А.                                           –ведущий специалист  администрации

                                                              сельского поселения
Глава Большекирсановского сельского поселения                          Г.В.Щеткова